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II Niedziela Zwykła 

EWANGELIA (J 2 ,  1 -11)  
W Kanie Galilejskiej odbywało się wesele i była tam Matka 
Jezusa. Zaproszono na to wesele także Jezusa i Jego uczniów. A 
kiedy zabrakło wina, Matka Jezusa rzekła do Niego: «Nie mają 
wina». Jezus Jej odpowiedział: «Czyż to moja lub Twoja sprawa, 
Niewiasto? Czy jeszcze nie nadeszła godzina moja?» Wtedy 
Matka Jego powiedziała do sług: «Zróbcie wszystko, cokolwiek 
wam powie». Stało zaś tam sześć stągwi kamiennych 
przeznaczonych do żydowskich oczyszczeń, z których każda mogła 
pomieścić dwie lub trzy miary. Jezus rzekł do sług: «Napełnijcie 
stągwie wodą». I napełnili je aż po brzegi. Potem powiedział do 
nich: «Zaczerpnijcie teraz i zanieście staroście weselnemu». Ci 
więc zanieśli. Gdy zaś starosta weselny skosztował wody, która 
stała się winem – a nie wiedział, skąd ono pochodzi, ale słudzy, 
którzy czerpali wodę, wiedzieli – przywołał pana młodego i 
powiedział do niego: «Każdy człowiek stawia najpierw dobre 
wino, a gdy się napiją, wówczas gorsze. Ty zachowałeś dobre 
wino aż do tej pory». Taki to początek znaków uczynił Jezus w 
Kanie Galilejskiej. Objawił swoją chwałę i uwierzyli w Niego 
Jego uczniowie. 

 

 
 



Katolicka Szkoła im. Jana Pawła II     602-212-1172 
Rada Rodziców Renata Wiertek      480-252-0122   
 

Polskie Anioły        480-788-4378 
Organista - Marek Święch                   480-528-1395 
Lektorzy - Kinga Ciupińska        602-993-4255 
Ministranci - Sr. Ewa Filipiuk      602-212-1172 
 

Rada Duszpasterska - Basia Kożuch     623-561-6514 
Komisja Finansowa - Andrzej Furga     602-710-0975 
Rycerze Kolumba - Jerzy Bielawski      646-996-3282 
Kolektorzy -  Józef Podczerwiński      480-298-6092 
 

Koło Różańca Świętego 
„Róża MB Fatimskiej” Helena Podczerwiński  480-298-6101 
„Róża Św. Józefa”        Władysław Baran         602-274-1175 
„Róża Św. Rodziny”     Janina Baran                602-274-1175 
„Róża p.w. M.B.Cz.      Maria Piotrowicz         623-933-0782 
„Róża Św. Rodziny II”  Maria Klamczyński     847-524-2945 
 

Kongres Polonii w Arizonie  
 Andrzej Niemyjski        602-384-4349 
ZHP – hm. Jadwiga Marciszewska         201-232-9366 
            jadwiga.marciszewska@gmail.com 
 

Konsultacja Anonimowych Alkoholików     623-262-8890 
Biblioteka  - Agnieszka Karczmit                   623-850-2662 
Wypożyczanie Sali - Anna Kondracka           480-375-0448 
Kawiarenka - Jolanta Strojek                         623-882-4373 
Ogłoszenia w Biuletynie - Sylwia polishchurch@gmail.com 

15/16 STYCZNIA  
  5:30 pm    D. Jakob, Ł. Betlej, D. Zablocki,  
  9:00 am  H. Podczerwińska, K. Stateczny, M. Lobocki 
11:00 am  C. Maksimowski, G. Wroblewski, K. Makowski 
 

22/23 STYCZNIA  
  5:30 pm    D. Jakob, Polska Szkoła - Maturzyści 
  9:00 am    M. Zapolska, M. Joniec, J. Dub 
11:00 am    W. Florczak, K. Bednarowski, K. Babiński 
 

29/30 STYCZNIA  
  5:30 pm    D. Jakob, D. Zablocki, Ł. Betlej 
  9:00 am    H. Podczerwinska, M. Lobocki, K. Stateczny 
11:00 am    C. Maksimowski, G. Opach, G. Wroblewski 

SUNDAY OFFERING / TACA 
 

Składka niedzielna - $ 3,783 
 
 

BÓG ZAPŁAĆ ZA OFIARNOŚĆ    
  

5:30 pm     S. Lorenc, E. Zub, M. Labocki, R. Rebilas 
 

9:00 am     K. Kwaśnik, M. Labocki, S. Pisz,  
       M. Turowski, J. Podczerwinski, S. Bugała 
 

11:00 am   J. Bielawski, T. Grabowy, A.Wojturski,  
                  Z. Sokołowski, A. Bigas, J. Jaswiec 

01/16/22 A. Furga, A. Johns, C. Maksimowski 
01/23/22 B. Jurczyk, T. Brzozowska, B. Orville 
01/30/22 A. Furga, A. Johns, C. Maksimowski 
 

Szukamy chętnych do pomocy przy liczeniu tacy. 
Kontakt: Andrzej Furga 

Poniedziałek - nieczynne 

Wtorek, Środa, Czwartek, Piątek: 
9:00am - 12:00pm;    2:00pm - 5:00pm 

 

Sobota - nieczynne 

Niedziela:  
Po Mszy św. o godz. 9:00 i 11:00. 

WIĘCEJ INFORMACJI  
 

Strona internetowa: 
polskaparafiaphoenix.com 

 

  Facebook: Our Lady of Czestochowa 
 

Na stronie internetowej parafii  
istnieje możliwość finansowego wspierania 

naszej parafii. Naciśnij na zakładkę: 
WESPRZYJ PARAFIĘ 

 przez PayPal możemy przesyłać swoje ofiary. 
Wszystkim ofiarodawcom dziękujemy za wpłaty.  

Bóg zapłać ! 

II TACA W MIESIĄCU STYCZNIU 2022 
16 stycznia - Zgromadzenie Sióstr Misjonarek 
23 stycznia - Elektryczność 



 
II NIEDZIELA ZWYKŁA 

 

Sobota, 15 stycznia  
5:30 pm  
+Janina Hałas w 10. rocz. śmierci 
+Michał Kliczek 
+Anna Bukowska 
 

Niedziela, 16 stycznia  
9:00 am 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla wolontariuszy 
udzielających się w naszej parafii 
O Boże błog. dla rodziny Klamczyńskich 
O Boże błog. dla pewnej rodziny 
O Boże błog., zdrowie i opiekę Matki Bożej dla Marii  

 

+Zbyszek Klamczynski,  
+Teresa Mazurkiewicz, +Tomasz Miluszkiewicz 
+Artur Jankowski;  
+Franciszek Skupień, +Zenon Zapolski 
 

11:00 am 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla dzieci, które w 
październiku przeżywały rocznicę I Komunii świętej i ich 
rodzin 
O Boże błog. i dary Ducha Św. dla dzieci, które 
przygotowują się do I Komunii św. i Bierzmowania 
 

+Marianna i Zenon Jaworowski 
+Anna Czaczkowski 
+Stefan Fernik 
+Władysława Gut w 3. rocznicę śmierci 
+Eugenia Bartosik; +Stanisław Czekalik 
 
 

Wtorek, 18 stycznia - 8:00 am  
Nie ma Mszy św. 
 

 

 
Środa, 19 stycznia - 7:00 pm 
Nie ma Mszy św. 
 

Czwartek, 20 stycznia - 8:00 am  
Nie ma Mszy św.  
 

Piątek,, 21 stycznia - 7:00 pm   
+Dusze w czyśćcu cierpiące 

 
III NIEDZIELA ZWYKŁA 

 

Sobota, 22 stycznia  
5:30 pm  
O Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej dla 
tegorocznych maturzystów i ich rodzin oraz dla nauczycieli 
Polskiej Szkoły 
+Gosia Król+Michał Kliczek 
 

Niedziela, 23 stycznia  
9:00 am 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla wolontariuszy 
udzielających się w naszej parafii 
O Boże błog. dla rodziny Klamczyńskich 
O Boże błog. dla pewnej rodziny 
O Boże błog., zdrowie i opiekę Matki Bożej dla Marii  

 

+Zbyszek Klamczynski,  
+Teresa Mazurkiewicz, +Tomasz Miluszkiewicz 
+Gosia Król 
+Teofila Pikulińska 
 

11:00 am 
O zdrowie i Boże błogosławieństwo dla Rycerzy Kolumba i 
ich rodzin oraz za dusze zmarłych Rycerzy naszej Rady 
+Stanisława Maria Bielicka w 8. rocz. śmierci 
+Justyna Orszulak 
+Józef Kukla w 5 rocz. śmierci 
 

Cud w Kanie Galilejskiej - Medytacja 

Kontemplując scenę opisaną przez Jana, będę towarzyszył Jezusowi, który opuszcza dom rodzinny i rozpoczyna 
swoją misję wśród ludzi. Razem z Jezusem i Maryją chcę uczestniczyć w wydarzeniu w Kanie Galilejskiej. Wejdę 
w atmosferę wesela (ww. 1-2). Popatrzę na zatroskanie Maryi z powodu braku wina i 
posłucham, jak rozmawia z Synem. Maryja potrafi zwykłe wydarzenia życia odnosić do 
Jezusa. Rozmawia z Nim o codziennych sprawach, z wiarą prosi o pomoc (ww. 3-4). 
Co mogę powiedzieć o przeżywaniu mojej codzienności z Jezusem? Czy zapraszam Go w 
moje codzienne „wesela” i troski? Czy radzę się i pytam Go o zdanie w chwilach wyborów 
i bezradności? 
„Zróbcie wszystko, cokolwiek wam powie”. Jakie uczucia wywołują we mnie słowa 
Maryi? Czy stać mnie w tej chwili na spełnienie wszystkiego, czego zapragnąłby ode mnie 
Jezus? 
Będę się przyglądał sługom, którzy wypełniają każde słowo Jezusa: „Napełnili stągwie aż 
po brzegi”. Czy potrafi łbym podjąć każde wezwanie Jezusa? Jakich żądań bałbym się 
usłyszeć? Wypowiem to szczerze przed Jezusem. 
Powiem szczerze Jezusowi o moich oporach wewnętrznych, które utrudniają mi 
przyjmowanie na co dzień Jego woli. Czego dotyczą moje opory? Zwierzę się z nich także Maryi i poproszę, by 
pomogła mi je pokonywać. Będę w sercu wzywał: „Maryjo, pomóż mi ufać Jezusowi tak jak Ty”.                                                      
                                                                                                                                                              Krzysztof Wons SDS 



GODZINNA ADORACJA  
NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU 

Przed każdą Mszą Świętą, oprócz Mszy św. 
niedzielnej o godz. 11:00 am. Zapraszamy ! 

 

NOWENNA DO MATKI BOŻEJ 
CZĘSTOCHOWSKIEJ 

 

W każdą środę, przed Mszą Św. 
wieczorem, modlimy się za 
wstawiennictem Matki Boskiej 
Częstochowskiej w intencjach 
naszych, naszych rodzin oraz  w intencjach 
Ojczyzny. 

MÓDLMY SIĘ ZA OSTATNIO ZMARŁYCH 
 

† Krystyna Nowak  
Wieczny odpoczynek racz mu dać Panie, a 

światłość wiekuista niechaj mu świeci.  
Niech odpoczywa w pokoju wiecznym. Amen 

PAMIĘTAJMY W MODLITWIE O CHORYCH 

Ks. Mirek Stępień SChr, Ks. Sławek Murawka SChr, Filip 
Warzocha, Ks. Wiesław Krupiński, Krzysztof i 
Zbigniew Sokołowscy, Rodzina Andrzeja, Chorzy 
z naszej parafii i z naszych rodzin oraz Rycerze 
Kolumba: Stefan Skolak, Stanisław 
Pieńczykowski, Franciszek Niemyjski,  Henryk 
Mańkowski, Jan Marynowski. 

Papieskie Intencje Modlitwy - Styczeń 2022 
Intencja ewangelizacyjna: O wychowanie do 

braterstwa 
Módlmy się, aby wszystkie osoby, które doświadczają 
dyskryminacji i prześladowań na tle religijnym, znalazły 
w społeczeństwach w których żyją, uznanie własnych 
praw godności, która rodzi się z bycia braćmi. 

ZACHĘCAMY DO KORZYSTANIA Z 
NASZEJ BIBLIOTEKI, KTÓRA 

ZNAJDUJE SIĘ W HOLU KOŚCIOŁA.  

Czytania na każdy dzień:  
16 - 22 stycznia 2022 

Niedziela: Iz 62, 1-5; Ps 96 (95); 1 Kor 12, 4-11; J 2, 1-11;  
Poniedziałek: 1 Sm 15, 16-23; Ps 50 (49), Mk 2, 18-22;  
Wtorek: 1 Sm 16, 1-13; Ps 89 (88) ; Mk 2, 23-28;  

Środa: 1 Sm 17, 32-33. 37. 40; Ps 144 (143), Mk 3, 1-6;  

Czwartek: 1 Sm 18, 6-9; 19, 1-7; Ps 56 (55), Mk 3, 7-12;   

Piątek: 1 Sm 24,3-21; Ps 57,2.3-4.6 i 11; Mk 3,13-19;  

Sobota: 2 Sm 1, 1-4. 11-12. 19. 23-27; Ps 80 (79), Mk 3, 20-21;  

WAŻNA INFORMACJA 
W tym tygodniu we wtorek, środę i czwartek nie 
będzie Mszy św. w związku z wyjazdem Ks. 
Proboszcza na dni formacyjne.  

SPOTKANIA MAŁŻEŃSKIE 
Serdecznie zapraszamy wszystkich małżonków na 
kolejne spotkanie małżeńskie, które odbędzie się 
w niedzielę, 23 stycznia. Rozpoczęcie o godz. 
10:30 rano w kościele. 

 

KOLĘDOWANIE  
W niedzielę, 30 stycznia będziemy gościli w 
naszej parafii Górali z Chicago na wspólnym 
kolędowaniu. Zapraszamy.  
 

KABARET KAKTUSIK 
W sobotę, 5 lutego, o godz. 6:30 
pm Kabaret Kaktusik serdecznie 
zaprasza na przedstawienie „Jak za 
dawnych lat. Lata 20-te, lata 30-
te.”  

 

FESTIWAL PARAFIALNY 
Pragniemy poinformować, że 17. Festiwal 
Parafialny odbędzie się w dniach 26 lutego od 
10:00 am do 8:00 pm i 27 lutego od 10 am do 
4:00 pm.. Już dziś serdecznie zapraszamy i 
prosimy przekazać tę informację dalej.  
W związku z tym wielkim wydarzeniem naszej 
parafii potrzebujemy chętnych do pomocy. 
Prosimy zapisywać się na listy u przedstawicieli 
komitetu festiwalowego lub w biurze parafialnym.  
Każda para rąk jest bardzo potrzebna. Nie czekaj, 
aż ktoś Cię poprosi, podejdź i zapytaj jak możesz 
pomóc. Czekamy na Ciebie!  
 

WIZYTA  KONSULA 
Informujemy, że w dniach 4 i 5 marca 
będziemy gościli Konsula RP z Los Angeles. 
Więcej informacji podamy w najbliższym 
czasie.  



Grand Knight                                   Jerzy Bielawski 
                          646-996-3282 
Faithfull Navigator                              Gerard Wróblewski 
                                                                          847-293-9364                                
Chaplain                Ks. Paweł Bandurski  SChr                                
                                                                                                                                                                                      

 
 

-Kluczowy moment dla życia –  
 

Jeśli Roe v. Wade upadnie nasza praca na rzecz 
niesienia nadziei i pomocy matkom i dzieciom będzie 

jeszcze bardziej potrzebna –  
Najwyższy Rycerz Patrick E. Kelly c.d. 

„Opatrznościowo jesteśmy gotowi na sukces. W ciągu 
ostatniej dekady Zakon umieścił prawie 1500 
ultrasonografów w centrach pomocy dla kobiet w ciąży 
w całym kraju, w każdym stanie. 
Zachęcam każdą radę do skontaktowania się z 
lokalnym ośrodkiem pomocy dla kobiet w ciąży lub 
domem położniczym, aby zaoferować wsparcie w 
ratowaniu życia. Zachęcam rónież rady do wspierania 
kobiet i dzieci poprzez lokalne programy parafialne . 
Każda diecezja ma posługę, która albo pomaga 
zapobiegać aborcji, albo zapewnia uzdrowienie po 
aborcji. W naszym Kościele istnieją niezliczone 
apostolaty, które zapewnią żywność, opiekę zdrowotną 
i edukację małym dzieciom i rodzinom. 
Wyobraź sobie przyszłość, w któej każda kobiet ma 
swobodę, opiekę i zasoby, których potrzebuje, aby 
wybrać życie, gdzie matki i ich dzieci mają opiekę 
niezbędną do rozwoju. Rycerze Kolumba mają 
wyjątkową okazję, aby urzeczywistnić tę wizję.  
Kiedy podwajamy nasze wysiłki, musimy także 
podwajać nasze modlitwy. Pościjmy i składajmy małe 
ofiary w intencji nienarodzonych i ich matek. Módlmy 
się, aby cokolwiek się wydarzyło w sprawie Dobbsa, 
dni aborcji były policzone. 
Nasze współczucie , zrozumienie i hojne wsparcie są 
niezbędne . Potrzebne jest nasze odważne świadectwo, 
aby zmienić nie tylko prawa, ale także serca i  umysły. 
Jest to rok nadziei, w któym my jako Rycerze 
będziemy szerzyć tę nadzieję jak nigdy dotąd. Kultura 
życia nie wymaga niczego mniej, a my nie pragniemy 
niczego więcej.” 
 

Zapraszamy wszystkich parafian i gości na 14. Galę 
Charytatywną Rycerzy Kolumba  

(14th Annual Knight of Columbus Dinner Dance)  
w sobotę, 29 stycznia 2022 roku. 

Zapraszamy mężczyzn, którzy ukończyli 18 lat do 
wstępowania w nasze szeregi.  
Módlmy się o powrót do zdrowia 
naszych braci. 

Vivat  Jezus !       
 P.G.K. Lech Florczak 

ZMIANA ADRESU PARAFIAN 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą do parafian o 
uaktualnienie swojego adresu zamieszkania. 
Wiele rodzin należących do naszej parafii  
zmieniło swój adres, ale nie podało do naszej 
bazy danych. Bardzo prosimy o 
poinformowanie nas o 
jakichkolwiek zmianach. 
Obecnie pracujemy nad 
nowym programem 
parafialnym i potrzebujemy 
aktualnych danych.  
Bóg zapłać. 

ZMIANA ADRESU 
 

Prosimy o uzupełnienie tych informacji i 
wrzucenie do koszyka z kolektą lub przesłanie 

na adres parafii 
 

Imię i Nazwisko: 
_______________________________ 

_______________________________  

 
Numer kopert:         _______________ 
 
Nowy Adres:  

_______________________________ 

_______________________________ 

_______________________________ 

_______________________________ 

Inne zmiany: 

_______________________________  

_______________________________ 

 
Jeśli ktoś nie ma numeru parafialnego i 
chciałby być członkiem naszej parafii, 

prosimy o zgłoszenie się do biura 
parafialnego lub do siostry Kingi.  
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